SAISONPASTA

, JNUAR  HEBRUA ~ MARI ARLL  MAD JUND UL AUGUST SEPTEMBER  OKTOBER NOVEMBER DEZEMBER
UNGEFULLTE PASTA

87188 SPAGHETTI CHITARRA LIMONE Pad Pad X
87349 TAGLIATELLE STEINPILZ X X Ped
52090 TAGLIATELLE CACAO

X X

IRESSINI

Frischnudeln

PASTA WIE HANDGEMACHT

GNOCCHI
87443 GNOCCHI ROTE BETE-ZIEGENFRISCHKASE X X
52127 GNOCCHI CLASSICO BARLAUCH

52133 GNOCCHI BARLAUCH

86926 GNOCCHI CLASSICO KURBIS X X
50450 GNOCCHI MARONE-TRUFFEL

86772 GNOCCHI NERO TRUFFEL

52983 GNOCCHI PREISELBEERE

XX X
X X
X X
X X

VERSCHARFT VON PEPPERONIDESIGN

XX X
XXX X
XXX X

SAISONPASTA

Pasta Tressini GmbH

Heuweg 3/1

D-89079 Ulm

Telefon: +49 (0)731.945 846 -0
Telefax: +49 (0)731.945 846 - 29
eMail:  info@tressini.de
www.tressini.de

www.tressini.de
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86965
52957
72029
10602
86983
01077
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87440
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86850
87338

FLEISCH & FISCH

52993
50374
01176
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87442
01174
01034
86730

LSONPASTA

VEGETARISCH
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AUGUST ~ SEPTEMBER ~ OKTOBER  NOVEMBER  DEZEMBER

QUADRONE RAPA-MOZZARELLA
HERZCHENRAVIOLI TOMATE-MOZZARELLA
PANZEROTTI MASCARPONE-BARLAUCH

ROTONDO SPARGEL

MINI-MEZZALUNE MASCARPONE-WILDKRAUTER
TRIANGOLI PFIFFERLING

MINI-MEZZALUNE ZUCCHINIBLUTE-MASCARPONE
MAGHERITE BUFFELMOZZARELLA-TOMATE
MEZZALUNE PECORINO-FEIGE

MAGHERITE RICOTTA-RUCOLA

MAGHERITE AVOCADO-ZITRONE

MEZZALUNE KURBIS-AMARETTINI

QUADRONE KURBIS-SALBE @
MAGHERITE GORGONZOLA-BIRNE

QUADRONE MARONE-TRUFFEL

QUADRONE MARONE-HONIG
SCHOKOLADENQUADRONE VANILLE
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MAGHERITE SEETEUFEL-SAFRAN
TRIANGOLI LAMM-ROSMARIN

QUADRONE HIRSCH-MARONE

TRIANGOLI BLUTWURST-APFEL
QUADRONE SPARGEL-PROSCIUTTO
TORTELLONE PFIFFERLING-SPECK
QUADRONE REH-WALDPILZ-PREISELBEERE
MEZZALUNE BURRATA-BRANZINO (WOLFSBARSCH)
MAGHERITE HIRSCH-CRANBERRY
STEINPILZTRIANGOLI WILDSCHWEIN
MEZZALUNE GANSEBRUST-PFLAUME
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